
PACHET MATERIALE

I.D.: 44216285

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 966,39 RON - 966,39 RON

Descriere: Kit tastatura + mouse Logitech MK220, Wireless - 120 lei cu TVA/bucata - 3 buc. = 360 lei - Hub USB TP-Link, UH400, 4 porturi, USB 3.0, negru - 62 lei cu TVA/bucata - 3 buc. = 186 lei - prelungitoare 5 metri cu 4 prize fiecare- 29 LEI CU TVA - 3 buc. = 87 lei - cartuse imprimanta lexmark mx 310 dn-190 LEI CU TVA - 2 buc. = 380 lei - CABLU USB IMPRIMANTA 93596/68900 1.8M- 6 LEI CU TVA- 3 buc = 18 lei - sandisk cruzer ultra 64 gb usb 3 - 1 buc. = 53 lei - sandisk cruzer ultra 32 gb usb 3 - 1 buc. = 32 x 3buc. = 66 lei
